
Uchwała Nr XXXVI/217/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 23 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Lubrza. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, 

poz.858, ze zm. Dz. U z 2007r. Nr 147, poz. 1033, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Dz. U. z 

2010 r. Nr 47 poz. 278) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Zakładu Budżetowego "Eko-Fort" w Lubrzy zatwierdza się taryfy 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w brzmieniu jak          

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Taryfowe ceny i stawki opłat określone w § 1 obowiązywać będą od 01 lipca 2010r.     

do 30 czerwca 2011r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/217/2010 

 Rady Gminy Lubrza 

 z dnia 26 kwietnia 2010r. 

 

 

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ  

I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

NA TERENIE GMINY LUBRZA 

 

Taryfowe ceny i stawki opłat obowiązują przez 1 rok tj.  

od 01 lipca 2010r. do 30 czerwca 2011r. 

 

 

1.Zaopatrzenie w wodę: 

 

1.1. jednolitą w Gminie Lubrza taryfę za zbiorowe zaopatrzenia w wodę z wodociągów 

komunalnych w wysokości  3,50 zł (brutto) za m
3
. 

 

     
 

2.Odprowadzanie ścieków: 

 

2.1. jednolitą w Gminie Lubrza taryfę za odprowadzenie ścieków socjalno-bytowych do 

urządzeń kanalizacyjnych w wysokości  6,15 zł (brutto) za m
3
. 

 

 

3.Wysokośc cen i stawek opłat innych: 

 

3.1. stawkę opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych, wynikająca z kosztów 

prowadzenia prób technicznych przyłącza wybudowanego przez odbiorcę usług 100,00 zł 

(brutto). 
 

3.2. stawkę opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych, wynikających z kosztów 

prowadzenia prób technicznych przyłącza wybudowanego przez odbiorcę usług  100,00 zł  

(brutto). 

 

 

4. Aktualna stawka podatku od towarów i usług (VAT) wynosi 7% ceny netto. 

 

 

 


